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لئو گورتسکا، هافبک بایرن مونیخ حرف قشنگی 
زده: »اوضاع این روزهای تیم ما شــبیه یک فیلم 
ترسناک اســت. همه  چیز در حال حاضر علیه ما 
پیش می رود.« واقعا اوضاع بایرن که به اف ســی 
هالیوود مشهور است، تفاوت چندانی با یک فیلم 
ترسناک ندارد. ســومین باخت متوالی در ۸ روز؛ 
این بار مقابل تیمی که در 5 رویارویی آخر، 3 بار با 
7 گل از بایرن شکست خورده بود. اوضاع به حدی 
ناامید کننده شده که تیم توماس توخل حتی به 
چنین تیمی هم می بازد. بایرن مونیخ با نتیجه 3 بر 
2 به بوخوم باخت تا برای اولین بار از سال2015، 

در 3 بازی رسمی متوالی شکست خورده باشد.
    چهره آشفته یوزوا کیمیش پس از تعویض در 
دقیقه ۶3 مقابل بوخوم، به سوژه مطبوعات آلمانی 
و صفحات هوادارای بایرن مونیخ تبدیل شده است. 
بعد از سوت پایان بازی، بحثی جدی و با عصبانیت 
بین کیمیش و ســولت لوو، دستیار توخل شکل 
گرفت. توخل که بعد از شکســت از لورکوزن به 
بازیکنانش گفته بود سطح شــان پایین است و او 
مجبور است سطح خودش را به خاطر  آنها پایین 

بیاورد، به نظر می رسد نتوانسته رختکن را کنترل 
کند. اما با همه اینها و 3 شکســت در ۸ روز و از آن 
مهم تر فاصله ۸ امتیازی با صدرجدول، باشــگاه 

توخل را اخراج نکرده است.
    آلمانی ها اعصاب دارند اما چیزی که روشــن 
است توخل و ژاوی در بایرن و بارسا به پایان خط 
رســیده اند و دیگر جادویی بــرای رهایی از این 
وضعیت ندارند. با وجود این آنها همچنان در سمت 
خود ابقا شده اند. سران بایرن همچنان می خواهند 
توماس توخل را نگه دارند و فصل را با او تمام کنند. 
علاوه بر این، در حال حاضر جانشین قابل قبولی در 
بازار وجود ندارد چراکه اولی هوینس کاملا نسبت 
به بازگشت هانســی فلیک متقاعد نشده است. 
هواداران می ترسند بارســلونا زودتر دست به کار 

شود و فلیک را برباید.
    توخل این بار استثنائا بازیکنان را مقصر ندانسته و 
درباره آینده اش پس از سومین شکست متوالی گفته 
است: »من حمایت بقیه را احساس می کنم. رابطه ام 
با یان )درســن( و نحوه کار با یکدیگر را می دانم. او 
می داند که این وضعیت چقدر من را آزار می دهد. این 

واقعیت که بحث اخراج مربی وجود دارد، بخشی از 
کار ماست. مشکلی نیست، من این را درک می کنم.«
    پیش از آغاز این دیدار طبق معمول بازی به دلیل 
اعتراض هواداران به تصویب قانون سرمایه گذاری 
خارجی در فوتبال این کشور متوقف شد. هواداران 
همانند هفته گذشته سکه و توپ تنیس به سمت 
زمین پرتاب کردند و باعث توقف بازی شــدند. در 
نتیجه، بازیکنان از زمین بیــرون رفتند و پس از 

دقایقی به زمین برگشتند تا بازی شروع شود.
    حالا تعداد شکســت های توخل از ناگلزمان 
هم بیشتر شده؛ توخل )11باخت در 44بازی( و 

ناگلزمان )10باخت در ۸4بازی(.
    اوپامکانــو یکی از دلایل شکســت های اخیر 
تیم است. او در 4 روز، 2 پنالتی داده و 2بار اخراج 

شده است.
    دیویس به بــازی با لایپزیش می رســد. هر 
3 شکســت اخیر بایرن در غیاب این مدافع چپ 
کانادایی بود. لایپزیش گربه ســیاه توخل است. 
آنها در سوپرجام ابتدای فصل توخل و تیمش را 

شکست دادند و قهرمان شدند.

    نصیر مزراوی، مدافع راست مراکشی تیم هم در 
مصاف با بوخوم دچار مصدومیت همسترینگ شد. 
در حال حاضر بوخمن، گنبری، ساشا بوی، انکیلی، 
لایمر، کومان، بونا سار، دیویس، پاولوویچ، مزراوی 
و ســانه مصدومیت دارند. در مقابل ساراگوســا 

نخستین بازی اش را برای باواریایی ها انجام داد.
    هری کین باز هم گل زد. او نخستین بازیکن 
تاریخ بوندس لیگاســت که به رکورد 25 گل زده 
در 22 بازی می رســد. هالند بــرای همین تعداد 
گل در دورتموند به 25 بازی نیاز داشت. اووه زیلر 
)2۸بازی(، کریستین مولر )2۸( و لوکا تونی )33(، 

دیگر بازیکنان برتر در این زمینه بوده اند.
    بوخوم فقط یکی از 13 بازی خانگی آخر خود 
در بوندس لیگا )۶ برد و 7تساوی( را باخته است؛ 
3بر یک مقابل بوروســیا مونشن گلادباخ در آخر 
ســپتامبر 2023. آنها در حال حاضر در ۸ بازی 
متوالــی خانگی بدون شکســت بوده اند )4 برد و 
4تســاوی( که این طولانی ترین روند بازی های 
بدون شکســت خانگی بوخوم در لیگ از ســال 

2007 بوده است.

رئال مادرید در یکی از بدتریــن نمایش های این فصل 
خود چهارمین شهرآورد پایتخت را هم بدون برد به پایان 
رساند. کهکشانی ها تحت الشعاع اخبار پیرامون امباپه و 

قرارداد غیررسمی این بازیکن تا سال2029 با باشگاه، تمرکز 
کافی برای رویارویی با وایکانو را نداشتند. رئالی ها همیشه نیمه اول بد 
بازی می کردند و در نیمه دوم به بازی برمی گشتند اما این هفته برعکس 
شد. حالا آنها رفت و برگشــت به رایو وایکانو مساوی داده اند و مقابل 
اتلتیکو یک شکست و یک تساوی به دست آورده اند. هفته آینده هم 

با سویا بازی دارند که در بازی رفت  مقابل  آنها یک-یک متوقف شدند.
    این بازی 2 تلفات دیگر هم داشــت؛ کاماوینگا 5 کارته و محروم شد 
و کارواخال کارت قرمز مســتقیم دریافت کرد. میلیتائو، کورتوا، آلابا و 
بلینگام هم همچنان مصدوم و غایب خواهند بود. تیم مادریدی در این 
فصل، 17 بازی در غیاب 5 تا 6 بازیکن اصلی )مصدوم و محروم( انجام داده.
    تونی کروس چهارصدوپنجاهمین بازی اش را با پیراهن رئال انجام داد 

تا رکوردی جدید به نامش ثبت شود. در این شرایط باید دید 
او بالاخره به تمدید قراردادش رضایت می دهد یا خیر.
    خوسلو حالا در همه بازی ها روی گل ها تأثیر دارد. 
تعداد گل های این مهاجم ذخیره به 14 رسید؛ یکی 
بیشتر از رودریگو و 6 گل کمتر از بهترین گلزن فصل 

یعنی بلینگام.
    سریع ترین گل های زده شده برای رئال مادرید در 

این فصل؛ کارواخال مقابل والنسیا )2:10( و خوسلو 
مقابل رایو وایکانو )2:55(.

    این اولین بار در فصل جاری بود که رئال بــدون بلینگام موفق به 
پیروزی نشد؛ 6 برد و یک تساوی.

    کارواخال در 223 بازی لالیگایی اولش فقط یک کارت قرمز گرفته بود 
اما در 47بازی اخیر 2 کارت قرمز گرفته است.

توقف، 
امباپه و جام 

شماره60
این روزها در مادرید چه می گذرد؟

امباپه
روز گذشــته مارکا با قاطعیت اعلام کرد قرارداد بین رئال و امباپه 
به مدت 5 سال و تا سال2029 به امضا رسیده است. جزئیات قرارداد 
ستاره فرانسوی که به تازگی امضا شــده؛ دستمزد فصل اول 15 تا 
20 میلیون یورو )در آینده افزایش می یابد(، 120 میلیون یورو پاداش 
و دریافت 50درصد از حق تصویر. باشگاه اسپانیایی دنبال تاریخی 
بین یورو و بازی های المپیک فرانسه است تا این ستاره را در برنابئوی 
جدید معرفی کند. نخستین واکنش ناصر الخلیفی به جدایی امباپه 
و اخبار پیوستن او به رئال مادرید منفی بوده است. فابریتزیو رومانو، 
خبرنگار معتبــر نقل وانتقالاتی نوشــت: »رئال مادرید برای امباپه 
قرارداد فرستاده و حالا باید امباپه با حضور مادرش و وکیلش قرارداد 
را امضا کند. امباپه به ناصــر الخلیفی گفته که رایگان خواهد رفت. 
او دســتمزد بالا نمی خواهد. او قراردادی می خواهد تا عناوین 
زیادی کسب کند. پیام امباپه به پاری سن ژرمن این بوده 

که تصمیمش عوض نخواهد شد.«

رکورد پرس
فلورنتینو پرس یک جام دیگر هم به افتخاراتش 
اضافه کــرد. رئیــس باشــگاه رئال مادرید جام 
شــماره ۶0دوران ریاســت خــود را این بــار در 
رشته بســکتبال به دســت آورد؛ 33 جام فوتبال و 
27 جام بسکتبال. تیم بســکتبال رئال مادرید در فینال 
کوپادل ری، بارسلونا را با نتیجه 9۶ بر ۸5 شکست داد و قهرمان شد. 
بسکتبالیست های رئال مادرید قبل از شروع فینال جام حذفی مقابل 

بارسلونا، شادی گل اسطوره فوتبال کریستیانو را انجام دادند.

قهرمانقهرمان
لیگ قهرمانان اروپا که همیشــه یکــی از جذاب ترین 
رقابت های باشــگاهی جهان به حســاب می آید، این 
هفته ها با سرعت در حال برگزاری است. هفته پیش و در 
شب اول مرحله یک هشتم، منچسترسیتی با نتیجه 3بر 
یک، کپنهاگن را شکست داد و رئال مقابل لایپزیش به 
برتری یک بر صفر رسید. در شب دوم هم بایرن برخلاف 
پیش بینی ها با نتیجه یک بر صفر مغلوب لاتزیو شد و 
پی اس جی با حساب 2بر صفر رئال سوسیداد را شکست 
داد. حالا این هفته نوبت به دیگر تیم های حاضر در این 

مرحله رسیده تا به میدان بروند.

   آیندهوون - دورتموند
پتر بوش که این فصل از آیندهوون تیمی شکست ناپذیر 
و همیشه برنده ساخته، مقابل تیم سابقش قرار می گیرد. 
بوش در سال 2017هدایت دورتموند را بر عهده داشت 
و در 24 بازی، ۸برد، ۶تساوی و 10 شکست را تجربه کرد.
    پی اس وی و بوروسیا دورتموند از مرحله اول گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا در فصــل 03-2002در اروپا با هم 
روبه رو نشده اند. در آن فصل دورتموند با نتیجه 3بر یک 
در فیلیپس اشتادیون قبل از تساوی یک-یک در زیگنال 

ایدونا پارک پیروز شده بود.
    این نخستین بازی حذفی پی اس وی در لیگ قهرمانان 
اروپا در برابر یک تیم آلمانی است. تیم هلندی در ۸ بازی از 
12 بازی مقابل تیم های آلمانی در مرحله گروهی شکست 

   اینترمیلان - اتلتیکو
اینترمیلان یکی از کامل تریــن تیم های دو فصل اخیر 
اروپا به حســاب می آید. آنها در فینــال لیگ قهرمانان 
فصل قبل نمایشی برتر نسبت به منچسترسیتی قهرمان 
داشــتند. با توجه به تضعیف ناپولی و نتایج سینوسی 
میلان و تساوی های یوونتوس، به نظر می رسد اینتزاگی 
خواهد توانست اینتر را قهرمان سری آ کند. در 21ژانویه 
اینتر با اختلاف یک امتیاز نسبت به یووه در جایگاه دوم 
جای داشــت اما ظرف 3 هفته و در 17فوریه با 9 امتیاز 
فاصله نسبت به یووه در صدر جدول قرار دارد. اتلتیکو 
در این فصل برای کسب عنوان سومی لالیگا و احتمالا 
جام حذفی می جنگد. دیگو سیمئونه مقابل تیمی بازی 

می کند که زمانی به عنوان بازیکن در آن حضور داشت.
    تنهــا دیدار قبلی بیــن اینتــر و اتلتیکو مادرید به 
سوپرکاپ اروپا در ســال 2010بر می گردد، جایی که 
اســپانیایی ها با گل های مرحوم خوسه آنتونیو ریس و 
سرخیو آگوئرو که 2 فصل پیش به دلیل حمله قلبی وادار 

به بازنشستگی شد، بازی را با حساب 2بر صفر بردند.
    اتلتیکو مادرید تحت هدایت دیگو سیمئونه در 5 بازی 
از ۶ بازی خود در مرحله حذفی رقابت های اروپایی مقابل 
تیم های ایتالیایی پیروز شده است. با این حال، آخرین 
رویارویی با تیم های این کشور با شکست همراه بوده؛ 
باخت 3بر صفر خارج از خانه بــه یوونتوس در مرحله 
یک هشتم لیگ قهرمانان فصل 19-201۸.اتلتی بازی 
رفت را با نتیجه 2بر صفر برده بود اما کریستیانو رونالدو از 

راه رسید و در بازی برگشت هت تریک کرد.
    بــرای اینتری ها این نخســتین بــازی حذفی لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل یک تیم اسپانیایی از زمان نیمه نهایی 
2010-2009خواهد بود، زمانی که اینتر به رهبری مورینیو 

در مجموع 3بر 2بارسلونای پپ گواردیولا را حذف کرد.
    اتلتیکو از 1۸ بازی خارج از خانه خود در رقابت های 
اروپایی تنها 5 برد مقابل تیم های ایتالیایی کسب کرده 

)4شکست و 9تساوی(.

اینترمیلان در کنار رئال و منچسترسیتی 
بیشترین شانس را برای فتح اروپا دارد

بایرن مونیــخ 

در 5 بــازی اول نیــم فصل 

دوم بوندس لیــگا، 3 بــازی را باخته. 

آخرین باری که این اتفاق برای تیم مونیخی 

افتاد، یورگن کلینزمن هدایت بایرن را برعهده 

داشــت، در فصل 09-200۸. مونیخی ها در 

نیم فصل اول فصل جــاری تنها یک بار 

در 17 بــازی شکســت خورده

بودند.
قبلا بایرن مونیخ همه را می ترساند، اما حالا تیم توخل 

از همه می ترسد

Hollywood
فیلم ترسناک در هالیوودفیلم ترسناک در هالیوود

اینتر تنها 

یکی از 13 بازی اخیر خود در 

لیگ قهرمانان اروپــا را باخته )7 برد و 

5تساوی( که تنها شکست آنها مربوط به فینال 

فصل گذشته مقابل سیتی است. تیم ایتالیایی 

در ۶2 درصد از بازی هایی که در این مقطع انجام 

داده، یعنی در ۸بازی از 13 مســابقه توانســته 

دروازه خود را بسته نگه دارد. نراتزوری تنها 

9 گل در این مســابقات دریافت 

کرده انــد.

احتمال رویتاحتمال رویت
خورده و 3 برد و یک تساوی در کارنامه دارد.

    تنها بازی قبلی زنبورها در مرحله حذفی مقابل یک تیم 
هلندی در مرحله یک چهارم نهایی فصل 9۶-1995انجام 
شده اســت. آژاکس در آن فصل در مجموع با نتیجه 3بر 

صفر پیروز شد و به فینال آن فصل هم رسید.
    دورتموند تنها در یکی از 4 بازی اخیر خارج از خانه 
خود مقابل حریفــان هلندی در لیــگ قهرمانان اروپا 
شکست خورده است )2 برد و یک تساوی(. این شکست 
در آخرین سفر آنها به هلند ثبت شد؛ باخت 4بر صفر در 

خانه آژاکس در مرحله گروهی )اکتبر2021(.
    این نخستین بازی آیندهوون در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان اروپا از فصل 1۶-2015خواهد بود، زمانی که 
آنها در مرحله یک هشــتم نهایی مقابل اتلتیکومادرید 
حذف شــدند. آخرین پیروزی تیم هلنــدی در مرحله 
حذفی این رقابت ها به فوریه 2007برمی گردد که آرسنال 

را یک بر صفر در خانه و در همین مرحله شکست دادند.
    دورتموند ۸بازی از 9 بازی قبلی خارج از خانه خود 
را در مرحله حذفی لیگ قهرمانــان اروپا )یک برد( را با 
شکست پشت سر گذاشته اســت. تنها برد این تیم در 
مرحله حذفی مقابل سویا در مرحله یک هشتم نهایی 

فصل 21-2020بوده؛ با نتیجه 3بر 2.
    این دیدار همچنین تقابل 3 ملی پوش فوتبال آمریکا 
نیز خواهد بود؛ جیووانی رینا از سمت دورتموند و دست 

همراه با ریکاردو پاپی 20 ساله از آیندهوون.


